
íffiřTř,6a
u!t- í
ffi

RC Havířov, z.s.

Směrnice číslo EK 212021- Výstrojní směrnice RC Havířov, z.s.
Schváleno výkonným výborem RC Havířov, z.s. dne 1. 2.202l - usnesení 0Il202I 2.3.1
Zptacova|: Patrik Kovács, sportovní ředitel

VÝSInOJI\Í SMĚRNICE RUGBY CLUBU HAVÍŘOV

ó.t
úvodní ustanovení

Výstrojnísměrnice je vnitřní předpis klubu, kterým se upravuje,,DRESS CODE" pravidlaoblékání
v rámci Rugby Clubu Havířov, zapsaný spolek (dále jen RCH).

čt.z
Pravidla pro nošení výstrojních součástek

Výstrojní směmice určuje druh a typ součástí výstroje Brandt partnera klubu pro konkrétní akce a
aktivity RCH jako jsou tréninky, zápasy, turnaje, propagaění akce a akce podobného typu podle této
směrnice a přílohy výstrojního řádu.

čt. s
Povinnosti členů RCH

Členové klubu jsou v zájmu reprezentace RCH povinni dbát jednotného vzhledu klubového
družstva, skupiny i jednotlivců při společných aktivitách jako jsou utkání, tumaje a zahraniéní
zájezdy, interní klubové akcejakojsou členské schůze, tábory klubové nebo tábory České ragbyové
unie (dále jen ČSRU;, slavnostní průvody apod.
Y zájmu reprezentace RCH jsou povinni dbát předepsaného vzhledu také členové delegovaní nebo
pozvaní na oficiální akce ČSRU, města, okresu a kraje týkající se sportu a klubu. Členové klubu
jsou dále povinni dbát předepsaného vzhledu při mediálních ěi náborových akcích i jiných akcích
ve směrnici neuvedených, pokud se týkají klubu.

č1.1
Sankce a postihy

VV RC může uvalit sankce a postihy za závažné nebo opakované úmyslné porušování ustanovení
výstrojní směrnice.
Sankce:

- odebrání klubových výhod, proplacení permanentky do fitnescentra, sauny, bazénu,
- odebrání klubové slevy na brandované vybavení,
- zrušení příspěvku na školení, tábory atd.,
- zrušení výhody bonifikace při platbě klubového příspěvku nabéžný účet klubu,
- snížení nebo odebrání osobního hodnocení trenérů.

čls
Způsob seznámení členské základny se směrnicí

VV garantuje seznámení členů klubu oficiální informací na klubových webových stránkách v sekci
Klubové informace - Dokumenty. U nezletilých členů klubu musí informovat jejich zákonné
zástupce Členům a zákonným zástupcům členů může bý informace o výstrojní směrnici podána
rovněž osobním pohovorem, e-mailem, informací prostřednictvím ostatních medií (facebook,
skupinový facebook messenger klubový bulletin).

1



čl. o
Seznam výstrojních součástek - příloha směrnice

Seznam výstrojních součástek je vydáván každoroěně před zaěátkem každé sezony přílohou
směrnice. Seznam musí mít ucelenou formu pro všechny hráčské kategorie, trenéry a činovníky
klubu. Určuje výstrojní součástky, na společných klubových akcích
Seznam musí obsahovat §to náležitosti:

období platnosti,
kategorie, kterých se seznam výstrojních součástek týká (hráči, trenéři, funkcionáři),
seznam aktivit, při kterýchje nutno dodržovat dress code a rozsah povinného vybavení,
barevný grafický náhled vybavení věetně případných log, čísel, jmenovek atd. a jejich
umístění,
forma pořízení vybavení včetně případné finanční spoluúčasti členů klubu.

Seznam se aktualizuje při změně Brandt partnera klubu.

Ý

3i:.'-
platnost směrnice

Výstrojní směmice a její přílohy vstupuje v platnóst dnem schválení Výkonnýrrn výborem klubu.

Ing. Radomír Kloda
předseda RC

Pavel Indrák
ekonom



Dodatek výstrojní směrnice pro rok 2024

Funkcionář klubu

oficiální klubové akce, konference Čsnu atd.



Dodatek výstrojní směrnice pro rok 2a24

Kategorie muži,U19 a U16

Volnočasové a cestovní vybavení

,]



Dodatek výstrojní srněrnice pro rok 2024

Kategorie muži, U19 a U16

zápasové vybavení

Rozběh ávací bunda

-1

.]'

Rozběhávací triko



Dodatek výstrojní směrnice pro rok 2024

Kategorie muži,U19 a U16

tréninkové vybavení



Dodatek výstrojní směrnice pro rok 2024

Kategorie U14

tréninkové vybavení



Dodatek výstrojní směrnice pro rok 2024

Kategorie U 14

Volnočasové a cestovní vybavení

&



Dodatek výstrojní směrnice pro rok 2024

Kategorie U6, U8, U10 aU12

Volnočasové a cestovní vybavení

nebo

-T

ť



Dodatek výstrojní směrnice pro rok 2024

Kategorie trenéři

Volnočasové a cestovní vybavení

ť\
ť]-}

n



Dodatek výstrojní směrnice pro rok 2024

Kategorie trenéři

tréninkové vybavení

,.l


